
2013, No.1566 7

  

www.djpp.kemenkumham.go.id

http://www.djpp.kemenkumham.go.id


2013, No.1566 8

 

 

www.djpp.kemenkumham.go.id

http://www.djpp.kemenkumham.go.id


2013, No.1566 9

 

www.djpp.kemenkumham.go.id

http://www.djpp.kemenkumham.go.id


2013, No.1566 10

 
 

www.djpp.kemenkumham.go.id

http://www.djpp.kemenkumham.go.id


2013, No.1566 11

 

www.djpp.kemenkumham.go.id

http://www.djpp.kemenkumham.go.id


2013, No.1566 12

 

 

www.djpp.kemenkumham.go.id

http://www.djpp.kemenkumham.go.id


2013, No.1566 13

 

 

www.djpp.kemenkumham.go.id

http://www.djpp.kemenkumham.go.id


2013, No.1566 14

 

 

www.djpp.kemenkumham.go.id

http://www.djpp.kemenkumham.go.id


2013, No.1566 15

 

www.djpp.kemenkumham.go.id

http://www.djpp.kemenkumham.go.id


2013, No.1566 16

 

 

www.djpp.kemenkumham.go.id

http://www.djpp.kemenkumham.go.id


2013, No.1566 17

 

 
 

www.djpp.kemenkumham.go.id

http://www.djpp.kemenkumham.go.id


2013, No.1566 18

 
 

 

www.djpp.kemenkumham.go.id

http://www.djpp.kemenkumham.go.id


2013, No.1566 19

 

 

www.djpp.kemenkumham.go.id

http://www.djpp.kemenkumham.go.id


2013, No.1566 20

 
 

www.djpp.kemenkumham.go.id

http://www.djpp.kemenkumham.go.id


2013, No.1566 21

 
 

www.djpp.kemenkumham.go.id

http://www.djpp.kemenkumham.go.id


2013, No.1566 22

..  

www.djpp.kemenkumham.go.id

http://www.djpp.kemenkumham.go.id


2013, No.1566 23

LAMPIRAN VI 
PERATURAN MENTERI PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL 
TENTANG JABATAN, KELAS JABATAN  
DAN TUNJANGAN KINERJA PEGAWAI DI LINGKUNGAN 
KEMENTERIAN PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL 
NOMOR  4 TAHUN 2013 

 
KEPUTUSAN  

SEKRETARIS KEMENTERIAN PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL 
REPUBLIK INDONESIA 

 
NOMOR       TAHUN   

 
TENTANG 

JABATAN DAN KELAS JABATAN PEGAWAI DALAM JABATAN FUNGSIONAL UMUM DAN 
FUNGSIONAL TERTENTU DI LINGKUNGAN KEMENTERIAN PEMBANGUNAN DAERAH 

TERTINGGAL 
 

SEKRETARIS KEMENTERIAN PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL, 
 
Menimbang : bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 3 Peraturan Menteri 

Pembangunan Daerah Tertinggal Nomor ……… Tahun 2013 tentang Jabatan, 
Kelas Jabatan dan Tunjangan Kinerja Pegawai di lingkungan Kementerian 
Pembangunan Daerah Tertinggal, perlu menetapkan Keputusan Sekretaris 
Kementerian tentang Jabatan dan Kelas Jabatan Pegawai dalam Jabatan 
Fungsional Umum dan Fungsional Tertentu di Lingkungan Kementerian 
Pembangunan Daerah Tertinggal; 

 
Mengingat : 1. ..........  
  2. ……… 
  3.  dst  
 

MEMUTUSKAN: 
Menetapkan : ......... 
 
KESATU : ........ 
 
KEDUA : ......... 
 
KETIGA : ....... 
 
KEEMPAT : ....... dst 
 
 

Ditetapkan di Jakarta 
pada tanggal ... 
 
SEKRETARIS KEMENTERIAN 
PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL 
 
 
…………………………….. 

 
Tembusan Keputusan ini disampaikan kepada Yth: 

1. .... 
2. .... dst 

 
 

www.djpp.kemenkumham.go.id

http://www.djpp.kemenkumham.go.id


2013, No.1566 24

 
 
 
 

www.djpp.kemenkumham.go.id

http://www.djpp.kemenkumham.go.id


2013, No.1566 25

LAMPIRAN VII 
PERATURAN MENTERI PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL 
TENTANG JABATAN DAN KELAS JABATAN SERTA 
TUNJANGAN KINERJA PEGAWAI DI LINGKUNGAN 
KEMENTERIAN PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL 
NOMOR 4 TAHUN 2013 
TANGGAL 24 DESEMBER 2013 

 
 
 

PETIKAN 
 

KEPUTUSAN 
SEKRETARIS KEMENTERIAN  

PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL 
 

NOMOR … TAHUN ... 
 

TENTANG 
 

JABATAN DAN KELAS JABATAN PEGAWAI 
DALAM JABATAN FUNGSIONAL UMUM DAN FUNGSIONAL TERTENTU 

DI LINGKUNGAN KEMENTERIAN PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL 
 

SEKRETARIS KEMENTERIAN PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL, 
 
 
Menimbang : dst.; 
Mengingat : dst.; 
 

MEMUTUSKAN : 
 
Menetapkan : KEPUTUSAN SEKRETARIS PEMBANGUNAN DAERAH 

TERTINGGAL TENTANG PENETAPAN JABATAN DAN KELAS 
JABATAN PEGAWAI DALAM JABATAN FUNGSIONAL UMUM DI 
LINGKUNGAN KEMENTERIAN PEMBANGUNAN DAERAH 
TERTINGGAL. 

 
KESATU  : Pegawai Negeri Sipil dengan nomor urut: 1  
  Nama  : .... 
  NIP  : .... 
  Pangkat/Gol. Ruang  : … 
  Jabatan Atasan Langsung  : …. 
   
  ditetapkan jabatannya sebagai …… dengan Kelas Jabatan ….. 
 
KEDUA :  Pegawai sebagaimana dimaksud dalam Diktum Kesatu diberi 

Tunjangan  kinerja sesuai ketentuan peraturan perundang-
undangan.  

 

www.djpp.kemenkumham.go.id

http://www.djpp.kemenkumham.go.id


2013, No.1566 26

KETIGA : Dalam melaksanakan tugasnya, Pegawai sebagaimana 
dimaksud dalam Diktum Kesatu berpedoman pada uraian 
jabatan untuk masing-masing jabatan dimaksud.  

 
KEEMPAT : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.  
  (Untuk penetapan pertama kali menggunakan kalimat 

“Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal 01 Juli 2013”). 
 
KEEMPAT :  Petikan keputusan ini diberikan kepada Pegawai yang 

bersangkutan untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana 
mestinya. 

 
Ditetapkan di Jakarta 
pada tanggal ... 
 
SEKRETARIS KEMENTERIAN 
PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL, 
 
 
……………………. 

 
 
 

Untuk petikan yang sah 
KEPALA BIRO UMUM, 

 
 

……………………. 
 

www.djpp.kemenkumham.go.id

http://www.djpp.kemenkumham.go.id

